2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2021

	№ 7/24

г. Вятские Поляны

Об определении кредитной организации для открытия
специальных избирательных счетов кандидатов при проведении выборов депутатов районной Думы муниципального образования Вятскополянский  муниципальный район Кировской области
седьмого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 58 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», с постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 08.06.2021 № 131/891 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных фондов, а также их учета и отчетности по ним кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 29.10.2020 № 113/745 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области на территориальную избирательную комиссию Вятскополянского района»,  на основании постановления территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области от  24.06.2021  № 7/18  «О возложении полномочий  окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов  районной Думы муниципального образования Вятскополянский  муниципальный район Кировской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию Вятскополянского района Кировской области», территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить для открытия специальных избирательных счетов кандидатов при проведении выборов депутатов районной Думы муниципального образования Вятскополянский  муниципальный район Кировской области  седьмого созыва 19 сентября 2021 года: филиал Публичного акционерного общества «Сбербанка России» - Кировское отделение  № 8612, дополнительный офис № 8612/0400, расположенное по адресу:  Кировская область, г. Вятские Поляны, ул. Азина, 47.
2. Утвердить форму разрешения об открытии специального избирательного счета кандидата при проведении выборов депутатов районной Думы муниципального образования Вятскополянский  муниципальный район Кировской области  седьмого созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Вятскополянского района

Кировской области

	О.А. Щелконогова

	Секретарьтерриториальной

избирательной комиссии
Вятскополянского района

Кировской области

	Е.Н. Санникова

	УТВЕРЖДЕНА
постановлением

территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области

от 24.06.2021 № 7/24

Форма разрешения об открытии специального избирательного счета кандидата при проведении выборов депутатов районной Думы муниципального образования Вятскополянский  муниципальный район Кировской области  седьмого созыва 19 сентября 2021 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Гагарина, д. 28, г. Вятские Поляны, Кировская область, 612964

тел. (83334) 6-21-80, tik-vpr@mail.ru
	от ________________№  _______

	Об открытии специального избирательного счета
кандидата

	Дополнительный офис № 8612/0400
филиала Кировского отделения
№ 8612 ПАО «Сбербанк России»,

Кировская область,

г. Вятские Поляны,  ул. Азина, 47

В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области разрешает открыть кандидату
 ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)
 (ИНН
)

(идентификационный номер налогоплательщика кандидата (при наличии))
специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в целях финансирования своей избирательной кампании при проведении
выборов депутатов районной Думы муниципального образования Вятскополянский  муниципальный район Кировской области  седьмого созыва 19 сентября 2021 года.
	Председатель

     МП

	О.А. Щелконогова